Goeswinus Steenwech quinque jugera terre dicta communiter die Vrocampe sita in parochia de Empel inter hereditatem Elizabeth ..... ex uno et inter hereditatem Theoderici Luwe ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam die Speije vendita dicto Goeswino [a <sup>62</sup>Willelmo de] Gielbeke marito legitimo domicelle Johanne sue uxoris filie Willelmi Vrancke et [ab] ipsa domicella Johanna cum eo[dem tamquam cum] su[o tutore] prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Johanni Nobel de Empel ab eodem supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui d[eponere]. Testes Spina et Maechelini datum quarta post Agathe.

BP 1175 f 092v 02 wo 09-02-1368.

Johannes Nobel van Empel beloofde aan Willelmus van Gielbeke 134 roosken mottoen met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 16-04-1368) te betalen.

Johannes Nobel de Empel promisit super omnia Willelmo de Gielbeke centum et triginta quatuor roeskens mottoen ad octavas pasce proxime .....  
.....

BP 1175 f 092v 03 wo 09-02-1368.

Goeswinus Steenwech droeg over aan Ghisbertus Harinc zvw Gerardus gnd Cnode (1) 3 morgen land in Empel, ter plaatse gnd die Beemden, beiderzijds tussen Elizabeth van Zonne, aan voornoemde Goeswinus verkocht door Willelmus van Gielbeke en zijn vrouw jkvr Johanna ~~dv~~ ~~Willelmus~~ Vrancke, (2) een kamp gnd Kreinskens Kamp, 4 morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd die Beemden, tussen Elizabeth van Zonne enerzijds en erfgoed dat was van Willelmus Vrancke anderzijds, aan voornoemde Goeswinus verkocht door voornoemde Willelmus van Gielbeke en jkvr Johanna.

Goeswinus Steenwech tria jugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Beemde inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex utroque latere coadiacentem vendita dicto Goeswino a Willelmo de Gielbeke marito legitimo domicelle Johanne sue uxoris [<sup>63</sup>filie Willelmi] Vrancke et ab eadem domicella Johanna prout in litteris atque quendam campum dictum communiter (dg: Ke) Kreijnskens Camp quatuor jugera continentem situm in parochia de Empel in loco dicto die Beemde inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem que fuerat Willelmi Vrancke ex alio venditum dicto Goeswino a #dictis# Willelmo de Gielbeke marito legitimo dicte domicelle Johanne sue uxoris et eadem domicella Johanna prout in aliis litteris scabinorum etc hereditarie supportavit Ghisberto Harinc filio quondam Gerardi dicti Cnode simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

<sup>62</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 092v 03.

<sup>63</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 092v 01.

BP 1175 f 092v 04 wo 09-02-1368.

Ghisbertus Harinc beloofde aan Willelmus van Gielbeke 140 mottoen met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 16-04-1368) te betalen.

Ghisbertus Harinc promisit super omnia Willelmo de Gielbeke centum et (dg: s) quadraginta (dg: roes) mottoen ad octavas pasce proximas persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 092v 05 wo 09-02-1368.

Engelbertus Writer beloofde aan Mechtildis ndvw Henricus Pilter 20 pond (dg: paijment) geld met Letare-Jerusalem aanstaande (zo 19-03-1368) te betalen.

Engelbertus Writer promisit super omnia Mechtildi filie naturali quondam Henrici Pilter XX libras (dg: pagamenti) monete ad letare Jherusalem proxime futurum persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 092v 06 wo 09-02-1368.

Truda dvw Ghibo van Hedechusen verkocht aan Arnoldus Tolinc zvw Henricus Tolinc korenkoper  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar oom Eustacius gnd Staes smid, in alle goederen van voornoemde wijlen Eustacius.

Truda filia quondam Ghibonis de Hedechusen cum suo tutore (dg: q) quartam partem sibi #de# (dg: successione advolutam in omnibus et singulis) de morte quondam Eustacii dicti Staes fabri sui avunculi successione advolutam in omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis atque paratis eiusdem quondam Eustacii ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Tolinc (dg: emptori bladi) filio quondam Henrici Tolinc emptori bladi ab eodem promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 092v 07 do 10-02-1368.

Gerardus zv Ghiselbertus gnd Mauthuus en zijn vrouw Hilla dvw Godefridus Writer verkochten aan Johannes nzv Elizabeth gnd van Cremselaer  $\frac{1}{4}$  deel in een tuin die was van wijlen Theodericus Writer, in Den Bosch, buiten de stenen poort gnd Peter Schuts Poort, tussen erfgoed van wijlen Henricus Writer enerzijds en erfgoed van kvw Adam Eelkini anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel voornoemde wijlen Theodericus Writer aan Hilla en wijlen haar moeder Belia per testament had vermaakt.

Gerardus filius Ghiselberti dicti Mauthuus maritus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Godefridi Writer et dicta Hilla cum eodem Gerardo tamquam 'Gerardo tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo et ei a iudice rite dato quartam partem ad se spectantem in orto qui fuerat quondam Theoderici Writer sito in Busco extra portam lapideam dictam Peter Scuts Port inter hereditatem quondam Henrici Writer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ade Eelkini ex alio videlicet dividendo dictum ortum in quatuor partes equales unam de hiis quam dicte Hille (dg: sib) et Belie quondam matri sue dictus quondam Theodericus Writer (dg: dic) in suo testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio naturali Elizabeth dicte de Cremselaer ab eodem promittentes indivisi warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Loze et Scilder datum quinta post Aghate.